ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL VASCO ANTONIO VENCHIARUTTI - JUNDIAÍ

CLASSE DESCENTRALIZADA – EE DR ANTENOR SOARES GANDRA

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N°

1/2009 E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N° 008/06/2018 DE 04/04/2018 PROCESSO N° 1325/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor de Escola Técnica da ETEC VASCO ANTONIO VENCHIARUTTI, faz saber

aos candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.

2. Componente curricular: Gestão de transportes (Logística);

 Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

011/Caio Kendji Sato/36562024-5/360.602.848-25/86,00/1º

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

004/479352914/402.259.838-77/43,60

014/27066965-6/257.423.348-42/25,00

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

 002/29716439-9/265.126.808-98

015/41576647-3/343.422.618-47

016/33091810-2/312.032.978-90

3. Componente curricular: Logística Reversa (Logística);

 Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

Não houve

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

001/20792900/137.492.658-28/42,00

014/27066965-6/257.423.348-42/37,66

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

011/36562024-5/360.602.848-25

015/41576647-3/343.422.618-47

016/33091810-2/312.032.978-90

4. Componente curricular: Gestão da Qualidade Total (para Habilitação

Logística) (Logística)

Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

001/Marcia Leite de Lima/20792900/137.492.658-28/78,00/1º

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

014/27066965-6/257.423.348-42/37,33

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

002/29716439-9/265.126.808-98

004/479352914/402.259.838-77

006/19118797-5/137.567.498-60

008/408897466/364.153.038-56

011/36562024-5/360.602.848-25

015/41576647-3/343.422.618-47

016/33091810-2/312.032.978-90

5. Componente curricular: Gestão da Cadeia de Abastecimento (Logística);

 Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Graduado

Não houve

Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF/ Nota

014/27066965-6/257.423.348-42/24,33

Candidato(s) Ausente(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

 002/29716439-9/265.126.808-98

004/479352914/402.259.838-77

006/19118797-5/137567498-60

008/408897466/364.153.038-56

011/36562024-5/360.602.848-25

015/41576647-3/343.422.618-47

016/33091810-2/312.032.978-90